
I forrige kommunestyremøte (sak 17/23 om detaljprosjekt om re-etablering av skredgropa) 
ble det lagt til et forslag fra Senterpartiet. Forslaget deres var å begrense kommunestyrets 
vedtak om utbedring av skredgropa til kun å gjelde parken i «nordgropa», og at resten av 
saksbehandlingen skulle behandles i to trinn gjennom kommunestyret. Intensjonen i forslaget 
var kanskje god, men konsekvensene er store. Mindretallet bestående av AP, KrF, SV og FrP 
mente orienteringen til administrasjonen i saken var klar, og ønsket ikke økt risiko i 
prosjektet eller utfordringer i samspillet i kommunen og NVE sine planer. Vi stilte oss derfor 
ikke bak Senterpartiets innspill. 
  
I dag har administrasjonen forklart kommuneplanutvalget konsekvensen av dette vedtaket 
og hvordan det slår ut med tanke på prosjektet fremover. Møtet kan ses på kommune-tv, 
men her er hovedpunktene som vi oppfatter det: 

1. Senterpartiets forslag forsinker utviklingen av resten av parkområdet, stier, belysning 
og andre enklere tiltak som kunne vært gjort med NVE på plass. Det anslås at 
kostnaden for arbeidet øker med 30-40 % om/når det skal gjøres. 

2. I tillegg er det klart at NVE ikke rekker å bidra med vesentlig innsats rundt en best 
mulig tilbakestilling av hele området utover sikringen de tar ansvaret for. En to-trinns 
behandling gjennom kommunestyret vil forsinke beslutninger siden de nå ikke kan 
legges til i sikringsarbeidet.  

3. I ytterste konsekvens vil dette også medføre merarbeid, forsinkelser og kostnader i 
erosjonsikring av vannløpet gjennom området, og i et større bilde vannløp og 
avrenning fra hele oppvekstjordet og sentrumsområdene. NVE kan heller ikke 
forventes å bidra med verken påfyll av matjord eller nye golf-greens siden de fra 
sensommeren faser seg ut når nødvendig sikringsarbeid er ferdig. 

Både grunneiere, golf og kommunen anerkjenner at samarbeid og oppfatninger om løsninger 
og fremtidsønsker er utfordrende. Den manglende enigheten kan også føre til manglende 
gode felles løsninger på bl.a ravineskoen, vannløp og tilsvarende, som dermed kan medføre 
mer ansvar og kostnader for tiltakshavere og grunneiere. Kommunen har ikke økonomisk 
ansvar i området utover NVE sitt sikringsarbeide slik vi oppfatter det, og økonomisk dekning 
må derfor søkes gjennom Naturskadefond eller andre kilder. Golfklubbens spillemidler står 
også på spill i det hele. Det er beklagelig for de det gjelder, hvis NVE og kommunen ikke kan 
få gjort jobben som forutsatt i konseptet, som jo tidligere er vedtatt enstemmig. 
  
Slik det ser ut nå, har vedtaket til Senterpartiet med støtte fra Høyre, Venstre og MdG ført til 
store potensielle konsekvenser for grunneiere, golf og kommunen. Selv om intensjonen var 
god, og kanskje med noen tanker om forestående valg.  
  
Vi håper selvsagt at løsninger kan komme på plass om alle bidrar fremover - selv med dette 
forstyrrende vedtaket. Vi mener mindretallet sto rett i denne saken. Vår holdning var å stå på 
et enstemmig vedtatt konsept fra mai 2022 basert på orienteringen i møtet. 
  
Gjerdrum AP mener trygg styring, og litt mindre populistiske vedtak, er til beste for bygda 
vår. Det har vi stått for i de siste 11 årene, og det skal vi stå for om vi får tillitt videre. 
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